- Morin de Chitehurft . I. militems 

Trieferda. I. mil. 

Sumewrtha . I. mil. 

HalnacT. XII. mil. 

Mefliers . I. milit. 

Pantulfus . I. mil. 

* Sadaricus . III. milit. 

Et Rex Henricus dedit de fuo Dominio quod 1 * Com” 

a attornavit ad fervitium milit. fcilicet terram Resi- 

naldi Harang~ pro feod . I. milit. & terram Ranulfi de 
* 

Broc~ pro feodo dimidii militis. 

Et terram Manaffer Agvilun pro feodo 3 duors mili¬ 
tum. * 

4 • 

Et terram Alani, filii Canain, pro feodo. I. militis. 

Et terram Aluredi di Cumerai pro feodo . I. militis. 

Et terram Roberti de Praeriis pro feodo . I. militis. 

Et terram Ricardi de Humet pro feodo. II. militum; 

Et terram de Freifne pro feodo. I. militis. 

Et Comes dedit Henrico Hofato quandam terram 

pro feodo duorum militum. 

I F. Comes. 2 Idem quod vertit fi<ve commutavit ; Angiiti 

tiU'nV\ ab Anglo.Saxonica vcce, typnan. 3 L. duorum. 

Vol. L I Et 

> 

% 
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V 

t 

Et Roberto de Rupe quandam terram pro quarta 

parte militis. 

Et Willelmo Rufo quandam terram pro quarta par¬ 

te militis. 

Comes & habuit in Candeura, qus eft in Hamte* 

fcire, fervitium unius militis. 

Et funt. XIII. qui per manum Comitis de Dominio 

fuo pofui funt ad fervitium milit. 
t r - ^ 

- - - - - ---- - • • • —.— • — 
i . % 

Carta Johannis Comitis de Augo. 

Regi Anglii, Duci Normannise & Aquitan- 

A A. niae, Comiti Andegaviae, Johannes Comes de 

Augo, Salutem. 

Sciatis, quod habeo de veteri fefamento, de tempo¬ 
re Regis FI. 1 avo vedri, in Rapo Hading", 

a Quinquagenta fex militum ; fed fexaginta milites 

in eodem Rapo habere folebat pater meus tempore 

Regis H. avi vedri, de quibus 3 ne habet. IllI. milites 

Epifcopatus Cicedriae, unde habetis fervitium. 

Horum . LVI. militum, tenentium in pmdifto Ra¬ 
po de veteri fefamento, nomina funt hsc: 

Humfridus de Wiletheres. VI!. milites. 

Willelmus de Akingeham . VII. milites. 
Mathasus de Baelun . X. milites. 

Thomas de Sandto Leodegaro . IUI. milites* 

Rogerus de Bodiham . IUI. milites. 

Horde de Warbertone . V. milites. 

Giiebertusde Bailolio . III. milites. 

* 

i F. avi. z F. quinquaginta fex milites. 3 F, nunc. 

Ro- 
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Robertus deRicarvill. X. milites. 

Reginaldus de OffTebumeham . II. milites. 

Walterus Morlay. I. militem. 

Willelmus de Wikefhull . I. militem, 

H ugo de Chekenora. 1. militem. 
c-> 

Et prater hos milites, habeo fuper Dominium meum